
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz.40 ) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 2236) oraz  Uchwały nr LXXI/10/23 Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Słupia na 2023 rok 
Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A57BFDF1-35F1-45E1-8DAE-5717A97EFE81. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

400

40095

0840

0970

754

75495

2100

758

75814

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
11 531,00

1 249 356,60

Różne rozliczenia 11 531,00

Różne rozliczenia finansowe 11 531,00

Pozostała działalność 7 704,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
7 704,00

Wpływy z różnych dochodów 248 641,60

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 704,00

Pozostała działalność 1 230 121,60

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 981 480,00

Treść Kwota

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 230 121,60

Plan dochodów na 2023 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 19/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 6 lutego 2023 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A57BFDF1-35F1-45E1-8DAE-5717A97EFE81. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 1 230 121,60

40095 1 230 121,60

4210 981 480,00

4300 248 641,60

750 0,00

75095 0,00

4210 -100,00

4220 100,00

754 7 704,00

75495 7 704,00

3280 7 640,00

4370 64,00

758 -2 500,00

75818 -2 500,00

4810 -2 500,00

801 11 531,00

80101 15 031,00

4210 5 000,00

4270 5 000,00

4350
1 531,00

4750 6 000,00

4800 -6 500,00

4850
4 000,00

80103 6 500,00

4800 6 500,00

80113 -10 000,00

4300 -10 000,00

80150 0,00

4210 -3 700,00

4800 3 700,00

855 0,00

85502 0,00

3110 -2 000,00

4300 2 000,00

921 2 500,00

92195 2 500,00

4300 2 500,00

926 0,00

92601 0,00

4210 -4 700,00

4300 4 700,00

1 249 356,60

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków żywności

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 19/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 6 lutego 2023 r

Plan wydatków na 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A57BFDF1-35F1-45E1-8DAE-5717A97EFE81. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



